

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN KANTOR LAYANAN PENGADAAN

Jalan Kolonel Wahid Udin No. 257 Lk. I Kel. Serasan Jaya Kec. Sekayu Tlp. 0714 - 321591 Fax. 0714 - 321503 Kode Pos 30711

PENGUMUMAN PELELANGAN GAGAL

Nomor: 069.06/08/POKJA.III/LU/KLP-PU.BM/APBD/2016

Sehubungan dengan pelelangan yang dilakukan oleh Pokja III Pengadaan Barang/Jasa Tahun Anggaran 2016 pada Kantor Layanan Pengadaan Kabupaten Musi Banyuasin untuk :

Kode Paket : 4361168

Nama Paket Pekerjaan : Peningkatan Pada Ruas Jalan Dari Mekar Jaya Menuju Sri Damai Dengan Aspal

Hotmix Kecamatan Keluang

Nilai HPS : Rp. 4.375.950.000,00

Empat Milyar Tiga Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Ribu

Rupiah

Website LPSE : http://lpse.mubakab.go.id atau http://118.97.151.218/

Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi satu file

Sumber Dana : APBD TA. 2016 Pada Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Kab. Musi Banyuasin

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor: 069.06/07/POKJA.III/LU/KLP-PU.BM/APBD/2016 tanggal 04 Mei 2016 dan Berita Acara Hasil Evaluasi Dokumen Penawaran Nomor: 069.06/06/POKJA.III/LU/KLP-PU.BM/APBD/2016. tanggal 04 Mei 2016 Pemilihan Langsung Paket Pekerjaan Peningkatan Pada Ruas Jalan Dari Mekar Jaya Menuju Sri Damai Dengan Aspal Hotmix Kecamatan Keluang APBD TA. 2016 Pada Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Kab. Musi Banyuasin dinyatakan GAGAL, karena Tidak ada penawaran yang lulus evaluasi penawaran. Tindak lanjut dari Pelelangan Gagal ini akan dilaksanakan sesuai Perpres 54 Tahun 2010 beserta perubahan dan aturan terkait lainnya.

Demikian disampaikan untuk menjadikan maklum adanya.

Sekayu, 04 Mei 2016

An. POKJA III Pengadaan Barang/Jasa Tahun Anggaran 2016 Pada Kantor Layanan Pengadaan Kabupaten Musi Banyuasin Ketua,